
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 
CURRICULAR

OBSERVACION CONDICION

1 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
JIMENEZ PRADO, RICARDO OMAR 0069663 70020545 50 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

2 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
LEON VILLANUEVA , JAIME 0070751 46647334 50 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

3 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
VELA NAVARRO, CRYSEL DANAIS 0069541 75794306 50 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

4 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
MONTES MOLINA, JORGE 0069321 72478647 50 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

5 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
ÑAUPARI REYES, ALEXANDER JOHAN 0069536 73702882 50 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

6 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
ORTIZ ANGELES, CRISTHIAM 0069659 45110882 50 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

7 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
PELAEZ BERNARDO , BRAYAN 0070764 73276545 50 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

8 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
SALCEDO BULEJE , ALISON 0069590 70982091 50 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

9 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
MESIAS HURTADO, KARLA RUTH 0069667 46484592 47 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

10 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
GUTIERREZ JUAREZ , CAROLINA 0069477 73027191 45 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

11 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
GONZALES TORRES, KEVIN 0069527 71053021 45 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

12 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
VIDAL GONZALES, YOSSELY 0069474 47059041 37 APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

13 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
PEREZ MARQUEZ, JUNIOR SALVADOR 0069619 / 0069685 70539176 0

NO PRESENTA CONSTANCIA DE EGRESADO, EL 
TITULO DE ABOGADO ES DEL 21 DE FEBRERO 
2020 CON ELLO SOLO ACREDITA 06 MESES DE 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

14 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
ALDANA SANCHEZ , DANIELLA 0069470 72718757 0 NO CUMPLE REQUISITOS MINIMO NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

15 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
ALDAZABAL HUAJACHI, KATHERINE 0070765 70897401 0 NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 
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16 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
ANZUALDO CASTILLO , NOELIA 0069686 41296024 0

* NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUNEDU
*  NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA  ESPECIFICA

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

17 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
ARANGUREN ISHIKAWA, YASUO HUGO 0069668 46301192 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

18 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
BACA NOLE, HANZ BRANDON 0069501 / 0069598 70850891 0 * NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUNEDU

*  NO CUMPLE CON  LA  EXPERIENCIA  
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

19 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
CALDERON TORREJON , ANGIE 0070756 73485177 0

* NO TIENE RUBRICAS EN LA FOLIACION
*  NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

20 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
CARDENAS EYZAGUIRRE, EDUARDO 0069566 / 0070754 72881432 0

 
* NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
* NO TIENE  FOLIOS, NI  RUBRICAS 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

21 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
CASTRO JAVIER, HEBERT FRED 0069534 19999247 0 * NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUNEDU

*  NO CUMPLE CON  LA  EXPERIENCIA  
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

22 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
CIENFUEGOS MEDINA , LILIBETH 0069673 74132316 0

* NO TIENE RUBRICA,  NI HUELLA DACTILAR
* NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

23 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
CRUZ RODRIGUEZ , FIORELLA 0070757 71732241 0 * NO ADJUNTA CONSTANCIA DE SUNEDU

*  NO CUMPLE CON  LA  EXPERIENCIA  
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

24 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
DONAYRE OCROSPOMA, LESSLY 0069702 73255414 0 * NO TIENE RUBRICAS EN LA FOLIACION

* NO CUMPLE CON  LA  EXPERIENCIA  
NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

25 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
ESPINOZA ESTRADA, GLENI 0069705 43991986 0

NO CUENTA CON RUBRICAS Y FOLIACION ERN 
CADA HOJA DEL EXPEDINTE DE POSTULACION 
COMO INDICA EL TDR/ NO ADJUNTA ANEXOS 01 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

26 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
FERNANDEZ TAPIA, VIVIANA DEL PILAR 0069647 77675637 0

NO CUENTA CON RUBRICAS EN CADA HOJA DEL 
EXPEDIENTE DE POSTULACION SOLICITADO EN 
TDR 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

27 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
GALARZA REYES, STEPHANY 0070749 41942231 0

LA POSTULANTE NO  CUENTA CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA INDICADO EN EL TDR 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

28 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
GUTIERREZ TINEO, LILY 0070753 72305672 0

NO ADJUNTA NINGUN ANEXO SEGÚN INDICA EL 
TDR 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

29 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
HUAYANEY ROMERO, FLOR DE MARIA 0069658 31674415 0

NO TIENE FIRMAS LAS HOJAS DE SU 
EXPEDIENTE DE POSTULACION 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

30 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
SANTACRUZ MOSTACERO, KEYLA 
EVELIN

0070734 72736642 0
NO APTO NO TIENE LASA HOJAS DE SU 
EXPEDIENTE DE POSTULACION

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

31 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
VASQUEZ ARTAVIA, DEIVY 0070770 74775403 0

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA ES 
EGRESADO A PARTIR DEL 22 DE ABRIL 2022

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 

32 042
ASISTENTE LEGAL - ÁREA DE 

RECURSOS HUMANOS
QUISPE BAUTISTA, KIMBERLY FABIOLA 0069504 73646610 0

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 
CARGO AL QUE POSTULA 

NO APTO PARA ENTREVISTA VIRTUAL 



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES N° DE EXPEDIENTE DNI
EVALUACION 
CURRICULAR

OBSERVACION CONDICION

PROCESO CAS  N° 042 - 2022
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

LA MOLINA, 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2022.

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA 
CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 


